

Årsredovisning

för

Bergshamra Radiologi AB

559336-7724

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Fuchs, Styrelseledamot
2026-05-10

Styrelsen för Bergshamra Radiologi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultläkare inom radiologi, bild- och funktionsmedicin, för arbete mot bemanningsföretag som i sin tur bemannar sjukhus i olika regioner samt privata vårdaktörer.

Företaget har sitt säte i Linköping.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2021/22 (16 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 317 | 471 | 220 | 504 |
| Resultat efter finansiella poster | 257 | 412 | 170 | 304 |
| Soliditet (%) | 84 | 87 | 94 | 84 |

Omsättningen har minskat till följd av att bolagets anställda inte haft möjlighet att ta konsultuppdrag i samma utsträckning som tidigare.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 6 754 | 326 676 | 358 430 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -333 000 | | -333 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 326 676 | -326 676 | 0 |
| Årets resultat | | | 205 865 | 205 865 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 430 | 205 865 | 231 295 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 430 |
| Årets resultat | 205 865 |
| Totalt | 206 295 |

disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 206 295 |
| | 206 295 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 317 160 | 470 840 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 317 160 | 470 840 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -67 792 | -54 711 |
| Personalkostnader | 2 | -7 623 | -7 419 |
| Summa rörelsekostnader | | -75 415 | -62 130 |
| Rörelseresultat | | 241 744 | 408 710 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 11 299 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 620 | 3 307 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -322 |
| Summa finansiella poster | | 14 919 | 2 985 |
| Resultat efter finansiella poster | | 256 664 | 411 695 |
| Resultat före skatt | | 256 664 | 411 695 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -50 799 | -85 019 |
| Årets resultat | | 205 865 | 326 676 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 120 550 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 120 550 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 120 550 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 112 350 | 0 |
| Övriga fordringar | | 220 | 1 457 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 112 570 | 1 457 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 40 758 | 409 761 |
| Summa kassa och bank | | 40 758 | 409 761 |
| Summa omsättningstillgångar | | 153 328 | 411 218 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 273 878 | 411 218 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 430 | 6 754 |
| Årets resultat | | 205 865 | 326 676 |
| Summa fritt eget kapital | | 206 294 | 333 430 |
| Summa eget kapital | | 231 294 | 358 430 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 802 |
| Skatteskulder | | 9 663 | 24 684 |
| Övriga skulder | | 32 921 | 27 302 |
| Summa kortfristiga skulder | | 42 584 | 52 788 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 273 878 | 411 218 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|------------|
| Tillkommande fordringar | 120 550 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 120 550 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 120 550 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

Linköping

Alexander Fuchs

2026-05-10